各 位

令和4年5月

岡崎ロングロングクラブ

会長 吉川 正敏

第49回岡崎ロング杯全国ソフトテニス大会ご案内

(第 49 回:一般男子・第 15 回:一般女子・第 27 回:フリー120)

皆様には試合に練習にと日々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

本大会は、第1回から全日本社会人選手権や全日本実業団選手権で活躍の選手の方々のご協力のお蔭様 で、レベルの高い大会として盛大に開催してまいりました。関係各位に心から感謝申し上げます。

本年は第49回大会です。一般男子・一般女子・フリー120の3種目を下記のように開催いたします。 多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

大会要項

- 1. 大会名 第49回岡崎ロング杯全国ソフトテニス大会
- 2. 主 催 岡崎ロングロングクラブ
- 3.後援予定 岡崎市 岡崎市教育委員会 公益財団法人岡崎市スポーツ協会 愛知県ソフトテニス連盟 岡崎ソフトテニス協会 中日新聞社 東海愛知新聞社
- 4.日時令和4年8月21日(日)開会式午前8時45分 雨天中止(7時から8面開放)
- 5. 会 場 岡崎中央総合公園テニスコート
- 6.種目①一般男子(学生を含む)<高校生は推薦>
 ②一般女子(学生を含む)<高校生は推薦>(申込み15ペア未満の場合は、開催いたしません。)
 ③フリー120 (大会前日のペアの満年齢の合計が120歳以上になること。男女とも

年齢を問わないが、女子にはハンディ 10 歳を加える。女子ペア・男女ミッ クスペア・男子ペアのいずれも可。)

7.試合方法 ①個人戦 ②予選リーグ・決勝トーナメント
 (但し、天候/参加ペア数等によりトーナメントのみの場合もあります)
 ③公益財団法人 日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる

<u>④ゼッケン着用のこと</u>

- 8. 使用球 アカエムボール
- 9.参加料 1ペア 4,000円(軽食付き) 納入方法:参加料は、当日受付にてお納めください。
- 10. 申し込み ①郵送 〒444-0924 岡崎市八帖北町 14-15 ㈱ヨシノ印刷内 ロング杯大会係 吉川 正敏

②E-mail longcup-uketuke@qc.commufa.jp 林浩之

締め切り期日 令和4年7月8日(金)必着

<補足>・大会申込書は①への郵送か②へのメールにてご連絡お願い申し上げます

・②へメールの場合、申込書 PDF 等の添付、又は「フルネーム、年齢、種目、所属」を メール文面記載にてご連絡でも構いません

- ・岡崎ロングホームページからも大会申込書を印刷できます
 岡崎ロング HP: <u>http://okazakilong.ikidane.com/</u> (「岡崎ロング」で検索下さい)
- ・岡崎ソフトテニス協会ホームページからも大会申込書を印刷できます

雨天の場合の問い合わせ先 12 090-2616-6668(林 浩之)

- 11. 表 彰 優勝者 ロング杯・賞状・副賞 2位 賞状・副賞 3位 賞状・副賞
- 12. その他 主催者でスポーツ傷害保険に加入します。大会開催中のけが等については応急処置を致しま すが、それ以後の責任は負いかねます。

<u>コロナ対策、コロナ感染防止対策実施。感染状況により大会を中止する場合があります。</u>